



**JHL
615**

**ESPOON JULKISTEN JA TEKNISTEN
ALOJEN TYÖNTEKIJÄT JHL RY**

TOIMINTAKERTOMUS vuodelta

Vahvistettu
yhdistyksen
kevätkokouk-
sessa
24.9.2020

2019



*Kuva: Nuuksion Pitkäjärvi Nuuksion-
tien varrelta kuvattuna*

ESPOON JULKISTEN JA TEKNISTEN ALOJEN TYÖNTEKIJÄT JHL RY 615

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2019

Sisällysluettelo:

Lu- ku	NIMI	sivu
☺	Etukansi	1
0	Sisällysluettelo	2
1	Yleistä	3
2	Jäsenistö ja kokoukset	3
3	Hallitus ja hallituksen kokoukset	3
4	Toimihenkilöt, työryhmät ja jaokset	4
5	Sopimustoiminta ja luottamusmiehet	4
6	Yhteistoiminta	4
7	Työsuojelu / työhyvinvointi	5
8	Marjarinteen vapaa-ajan kiinteistö	5
9	Opinto ja vapaa-aika	5
10	Nuoriso- ja kansainvälinen toiminta	5
11	Tiedotus	5
12	Aikajanatapahtumia	6-7
13	Yhteenveto	7
14	Osallistuminen hallituksen kokouksiin 2019	8
15	Luottamus- ja varaluottamusmiehet	9
16	Toimintasuunnitelman toteutuminen	10



JHL:n puheenjohtaja Päivi Niemi-Laine ja Etelä-Suomen aluetoimiston päällikkö Rune Takamaa yhdistysten johdon seminaarissa lokakuussa 2019.



1. YLEISTÄ

Vuosi 2019 oli vaalivuosi; Suomi sai rankojen työntekijöiden sortovuosien uuden oikeudenmukaisemman eduskunnan ja hallituksen. Voitto oli niukka, mutta riitti kuitenkin edes jokseenkin toimivan hallituksen kokoamiseen. Uuteen hallitukseen tosin jouduttiin ottamaan edellisen hallituksen pääministeripuolue Keskusta, koska vasemmiston äänimäärä ei kuitenkaan yksin riittänyt enemmistöhallituksen muodostamiseen. Tämä aiheutti myöhemmin syksyllä jonkinmoisen hallituskriisin, kun Postin lakkojen jälkimainingeissa Keskusta sai omien sisäisten ongelmiansa peittelemiseksi aikaan pääministeri Antti Rinteen (sd) eron. Uusi hallitus jatkoi melkein samalla kokoonpanolla, pääministeriksi nimitettiin nuori, mutta jo varsin kokenut ja pätevä demaripoliitikko Sanna Marin. Jotain tästä pääministerifarssista kertoo ehkä se, että Rinne ei enää kelvannut Keskustalle pääministeriksi, mutta eduskunnan puhemieheksi hän kelpasi. Rinteen hallitus erosi kolmantena päivänä joulukuuta ja Rinne aloitti eduskunnan ensimmäisenä puhemiehenä 11.joulukuuta. Suomen virallisen protokollan mukaan puhemies on tasavallan kakkoshenkilö heti presidentin jälkeen.

Naapurimaassamme Virossa järjestettiin maaliskuussa parlamenttivaalit; maan pääministerinä jatkoi edelleen keskustalainen Jüri Ratas.

Muutoin maailmantapahtumista puhuttivat mm. Hongkongin ja Brasilian mielenosoitukset, Ranskan keltaliivien mielenosoitukset, Amazonin alueen ja Australian metsäpalot, brexit, koululaisten ilmestolakkoiu, Kiinan ja USA:n kauppasota ja Turkin diktaattorin Erdoğanin aloittama suurhyökkäys Syyrian kurdialueille. Myös joukkomurhat erityisesti USA:ssa ja terroriteot eri puolilla maailmaa olivat liki päivittäin otsikoissa. Suomi toimi EU:n puheenjohtajamaana 1.7.-31.12.2019.

Suomessa alettiin valmistautua uusiin työehtoneuvotteluihin.

2. JÄSENISTÖ JA JÄSENKOKOUKSET

Jäsenistömme on perinteisesti miesvoittoinen, eniten naisia löytyy viherylläpidosta. Huolestuttavaa on jäsenistön ikärakenne: Eläkeläisten osuus jäsenistöstä on yhä kasvava. Myönteistä on se, että jäsenmäärämme väheneminen pysähtyi toi-

mintavuoden aikana. Vielä joulukuusta 2018 tammikuuhun 2019 jäsenmäärämme pieneni viidellä hengellä ollen tammikuun lopulla 429 jäsentä. Joulukuussa 2019 jäsenmäärämme oli 430, eli tammikuusta oli jo lisäystä yksi jäsen.

Jäsenkokouksia pidettiin sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset. Kevätkokous pidettiin Espoon valtuustotalolla Keskustan ryhmähuoneessa ja syyskokous valtuustotalon TV-studiossa.

Kevätkokoukseen osallistui yhdeksän ja syyskokoukseen kaksitoista yhdistyksen jäsentä. Kokouksissa oli tarjolla pientä suupalaa.

3. HALLITUS JA HALLITUKSEN KOKOUKSET

Yhdistyksen hallitukseen kuuluivat vuonna 2019 seuraavat jäsenet:

Reino Leimola, puheenjohtaja

Markku Vihavainen, sihteeri, tiedottaja

Jaakko Kananen, taloudenhoitaja, jäsenasiainhoitaja

Aaro Koskela, nuoriso- ja kv-vastaava (27.8.2019 asti)

Juha Lindqvist, pääluottamusmies

Jorma Nyholm, varapuheenjohtaja

Juhani Vertanen

Petteri Häkkänen, vapaa-aikavastaava

Sami Palomaa



Hallitus lokakuun kokouksessaan. Kuvassa vasemmalta: Juhani Vertanen, Jorma Nyholm ja puheenjohtaja Reino Leimola.

Hallitus kokoontui toimintavuonna kymmenen kertaa. Kokoukset pidettiin pääsääntöisesti Espoon valtuustotalossa Va-

semmistoliiton ryhmähuoneessa, paitsi huhtikuun kokous Mikkelän tukikohdassa. Kokouksissa oli tarjolla jotain pientä hui-kopala, kuten mehua ja täytettyjä paton-keja tai pastejoita.

Hallituksen jäsenten ja nuoriso- ja kv-tiedottajanosallistumiskerrat kokouksiin sivulla 8.

4. TOIMIHENKILÖT, TYÖRYHMÄT JA JAOKSET

Taloustoimikunta

Taloustoimikunta hoitaa yhdistyksen juok-sevat raha-asiat ja toimii kesäaikana ”sijaishallituksena” rutiiniasioissa.

Jäsenet: Juha Lindqvist, Reino Leimola, Jaakko Kananen ja Markku Vihavainen.

Opinto- ja vapaa-aikajaos

Vapaa-aikavastaava Petteri Häkkänen
Opintosihteri Markku Vihavainen

Jäsenet Jorma Nyholm ja Sami Palomaa.

Tiedotusjaos

Tiedotussihteri Markku Vihavainen,
jäsen Juhani Vertanen.

Kansainvälisten asioiden tiedottaja

Aaro Koskela 27.8. asti

Otto Helpi 28.8.alkaen

Nuorisotiedottaja

Aaro Koskela 27.8. asti

Otto Helpi 28.8. alkaen

Neuvotteluryhmä

Neuvotteluryhmä nimensä mukaisesti hal-lituksen ja luottamusmiesten tuella valmis-telee ja käy paikalliset neuvottelut.

Vetäjä: Pääluottamusmies Juha Lindqvist,

Jäsenet:

Puheenjohtaja Reino Leimola, talouden-hoitaja / jäsenasiainhoitaja Jaakko Kana-nen, varapuheenjohtaja Jorma Nyholm.

Toiminnantarkastajat

Yhdistyksen toiminnantarkastajina toimi-vat Kai Liistokki ja Ahti Salomaa sekä va-ratoiminnantarkastajana Bjarne Bäckman.

5. SOPIMUSTOIMINTA JA LUOTTAMUSMIEHET

Pääluottamusmiehenä vuonna 2019 toimi Juha Lindqvist.

Varapääluottamusmiehenä vuonna 2019 toimi Reino Leimola.

Työpaikan tärkeimmät ja näkyvimvät yh-distyksen edustajat ovat luottamusmiehet. Vuoden 2019 luottamusmiehet; katso liite sivu 11.

Työpaikkojen luottamusmiehet kokoontui-ivat toimintavuoden aikana kaksi kertaa, 23.10 ja 17.12. pääluottamusmiehen joh-dolla käsittelemään yhteisiä asioita. Joulu-kuun kokouksessa oli yhdistyksen työtais-teluvalmius ykkösasiana. Kokouksissa tarjottiin kevyt lounas tai välipala.

6. YHTEISTOIMINTA

Yhdistys on tehnyt tärkeissä asioissa yh-teistyötä JHL:n Espoon yhteisjärjestön ja muiden ammattijärjestöjen kanssa.

Kaupunkitekniikan keskuksen johtoryh-mässä on edustajamme ollut Jorma Ny-holm. Infrapalvelujen laajassa johtoryh-mässä Jaakko Kananen on edustanut yh-distystämme.



Kaupungin henkilöstötoimikunnan varapuheenjohtajana toimi Juha Lindqvist

Teknisen lautakunnan henkilöstön varadustajana on toiminut Jaakko Kananen.

Kaupungin henkilöstötoimikunnassa on toiminut pääluottamusmies Juha Lindqvist (henkilöstötoimikunnan varapuheenjohtaja), varalla Jaakko Kananen, ja tehtävänsä puolesta työsuojeluvaltuutettu Reino Leimola.

Teknisen ja ympäristötoimen henkilöstötoimikunnassa on toiminut Jaakko Kananen, Jorma Nyholm ja tehtävänsä puolesta työsuojeluvaltuutettu Reino Leimola.

Ehkä tärkein valtakunnallinen yhteistyöfoorumi on Tuntipalkkaisten teknisten alojen neuvottelupäivät -vuonna 2019 Helsingissä. Tapahtumaan osallistuivat puheenjohtaja Reino Leimola ja sihteeri Markku Vihavainen.

7. TYÖSUOJELU / TYÖHYVINVOINTI

Yhdistyksen puheenjohtaja Reino Leimola on toiminut Ympäristö ja teknisen toimen työsuojeluvaltuutettuna.

Työpaikoille on tehty tarkastuksia ja ongelmia on selvitelty tiiviisti. Uusia ohjeistuksia on valmisteltu ja työpaikkojen työsuojeluasiamiehille on järjestetty koulutusta. Työsuojeluasiamiehinä yhdistyksestämme ovat vuonna 2019 toimineet:

Mikko Piirainen
Jani Olander
Aaro Koskela, alkuvuoden
Eeva Roos, loppuvuoden, tuli Aaron tilalle
Otto Helpi
Arto Tapaninen
Heikki Tuoppi
Pasi Niskanen
Juhani Vertanen

8. MARJARINTEEN VAPAA-AJAN KIIINTEISTÖ

Marjarinne saunoineen ja veneineen oli kesän jäsenistömmme käytössä ve-loituksetta. Varaukset ja avaimet hoidettiin pääluottamusmiestötoimistolta. Marjarinteellä pidettiin talkoot 24.-26.5. Talkoisiin osal-



Sahalle oli käyttöä Marjarin-teen kevättalkoissa

listui viisi henkilöä. Pihaa raivattiin, nurmikko leikattiin, katkennut kaidepuu rap-puihin uusittiin ja keittiön kaappeja siivottiin. Sade sotki kuvioita, sunnuntaina ei enää päästy tekemään kuin loppusiivous.

9. OPINTO JA VAPAA-AIKA

Omaa kurssitoimintaa ei toimintavuonna järjestetty. Erityisesti aktiiveja kehoitettiin hyödyntämään JHL-opiston kurssitarjontaa.

Vapaa-ajan matkoja ei järjestetty, koska viime vuosina osallistumishalukkuus on ollut laimeata. Yhdistyksellä ei myöskään ole nykyisessä taloustilanteessa varaa kompensoida matkan hintaa jäsenille, joten matkat jouduttaisiin toteuttamaan ns. omakustannushintaan. Yhdistyksen mak-sutonta vapaa-ajan kiinteistöä markkinoitiin jäsenille.

JHL:n järjestämiin koulutuksiin osallistuvivat vuoden 2019 aikana:

Yhdistysten johdon seminaareihin maalis- ja lokakuussa osallistui sihteeri Markku Vihavainen.

JHL-opiston työsuojelukursseille kevättal- vella (2x5pv) osallistui Otto Helpi.

10. NUORISO- JA KANSAINVÄLINEN TOIMINTA

Yhdistyksen nuorisotoiminta, samoin kuin kansainvälinen toiminta, on toimintavuonna rajoittunut lähinnä alueellisista ja valta- kunnallisista tapahtumista tiedottamiseen ja mm. SASK:n ja pääkaupunkiseudun JHL-nuorten mainostamiseen.

Näistä asioista vastannut Aaro Koskela muutti toimintavuoden aikana Ouluun opiskelemaan puusepän ammattia ja teh- tävissä jatkoi elokuun lopulta alkaen Otto Helpi.

11. TIEDOTUS

Yhdistyksen tiedotus on toimintavuonna tapahtunut www- ja facebook-sivujen kautta, sähköpostitse sekä työpaikkojen ilmoitustauluilla.



Yhdistyksen tiedotussih- teerinä toimi Markku Vihavainen

Kokouksista ja joistakin tapahtumista on lisäksi tiedotettu Motiivi-lehdessä sekä liiton sähköisellä ilmoitustaululla.

12. AIKAJANATAHTUMIA 2019

Tammikuu

Todettiin pääluottamusmiehen ajankäyttö-neuvottelut päättyneiksi. Ajankäyttö on 2+1 päivää viikossa, varsinaisessa leipätyössään pääluottamusmies oli torstaisin ja perjantaisin.

Marjarinteen jätevesiasiat ja työmaatuki-kohtien siirtosuunnitelmat Mankkaalle olivat esillä.

Helmikuu

Keskusteltiin mm. järjestelyvaraerästä

Maaliskuu

Yhdistysten johdon seminaari Hyvinkäällä 2.-3.3.2019. Osalistui Markku Vihavainen.

Huhtikuu

Hallitus kokoontui poikkeuksellisesti Mikkelin tukikohdassa. Sihteerit oli valmistanut kokoukseen hyvät voileivät.

Päätettiin pitää Marjarinteellä talkoot toukokuussa.

Kevätkokous pidettiin 25.4. valtuustotalon TV-studiassa, läsnä yhdeksän yhdistyksen jäsentä. Käsiteltiin sääntömääräisten asioiden lisäksi Eazybreak –sovellusta ja viherrakentajien siirtymistä Mankkaan tukikohtaan.

Toukokuu

Marjarinteen talkoot pidettiin 24.-26.5. Talkoisiin osallistui viisi henkilöä. Pihaa raivattiin, nurmikko leikattiin, katkennut kaidepuu rappuihin uusittiin ja keittiön kaappeja siivottiin. Sade sotki kuvioita, sunnuntaina ei enää päästy tekemään kuin loppusiivous.

Kesäkuu



Kalastusta Marjarinteellä

Marjarinne käytössä.

Heinäkuu

Marjarinne käytössä.

Elokuu

Aaro Koskelan muutettua Ouluun opiskelemaan puusepän ammattia valittiin hänen tilalleen nuoris- ja kv-tiedottajaksi Otto Helpi.

Syyskuu

Tuntipalkkaisten teknisten alojen neuvottelupäivät Helsingissä 6.-8.9.2019. Reino Leimola ja Markku Vihavainen osallistuivat.



Tuntipalkkaisten teknisten alojen neuvottelupäivillä kuultiin mm. SAK:n puheenjohtajan Jarkko Elorannan mietteitä ajankohtaisista työmarkkina-asioista

Lokakuu

Yhdistyksen arkisto Marjarinteellä on hoidettu kuntoon ja jätevedenpuhdistamo on ostettu.

Valittiin yhdistyksen työtaisteluvastaavaksi Otto Helpi.

Päätettiin että luottamusmiehet toimivat isoimpien työpaikkojen yhteyshenkilöinä työtaistelutilanteessa mikäli työpaikalla ei ole valittu luottamusmiestä, toimii yhteyshenkilönä pääluottamusmies, ellei työpaikalta vapaaehtoista henkilöä löydy.

Yhdistysten johdon seminaariin Haikon kartanossa 5.-6-10. osallistui Markku Vi-havainen.

Marraskuu

Syyskokous pidettiin torstaina 7.11.2019. Läsnä kaksitoista yhdistyksen jäsentä.

Syyskokouksen valitsema yhdistyksen hallitus vuosille 2020-2021 järjestäytyi 12.12.2019.

Joulukuu

Kartoitettiin työtaistelunvalmiutta.

13. YHTEENVETO

Kulunut vuosi oli taas kerran haastava. Yhdistyksen jäsenmäärän pieneneminen kuitenkin pysähtyi ja vuoden lopussa oli jopa yksi jäsen enemmän, kuin tammi-kuussa.

Liiton tarjoamaan koulutukseen toivoisi jäsenten osallistuvan aktiivisemmin, tosin koulutuksien ajankohta keskellä viikkoa ei ole omiaan edistämään kursseille hakeutumista.

Samoin Marjarinteelle mahtuisi enemmänkin lomailijoita; kyllä sopu sijaa antaa ja on mukavakin, että on muutakin seuraa kuin oma perhe.

Tiukasta taloustilanteesta huolimatta pysyimme hyvin talousarvion kehyksessä. Voidaan sanoa, että käytettävissä oleviin henkilö- ja taloudellisiin resursseihin nähden onnistuimme kuluneena vuonna toiminnassamme vähintäänkin tyydyttävästi.



Syyskokouksen osallistujia. Vasemmalta: Dimitri Saburin, Hans Holmberg ja Otto Helpi



Kunnallistekniikkaa on rakennettu. Kuva Viherlaakson Kuusiniemestä.



Espoolaista merimaisemaa kuvattuna Haukilahden vesitornista

14. OSALLITUMINEN HALLITUKSEN KOKOUKSIIN 2019:

Aika: Tiistai 29.01.2019 kello 16.30

Paikka: Espoon valtuustotalo, Vasem-
mistiliiton ryhmähuone

Läsnä:

Reino Leimola, puheenjohtaja
Markku Vihavainen, sihteeri
Jaakko Kananen

Juha Lindqvist

Juhani Vertanen.

Petteri Häkkänen

Poissa:Aaro Koskela

Jorma Nyholm, luovalla

Sami Palomaa, luovalla

Aika: Tiistai 26.02.2019 kello 16.30

Paikka: Espoon valtuustotalo, Vasem-
mistiliiton ryhmähuone

Läsnä:

Reino Leimola, puheenjohtaja

Jaakko Kananen

Jorma Nyholm

Juha Lindqvist

Juhani Vertanen.

Petteri Häkkänen

Poissa:Sami Palomaa

Markku Vihavainen, sairaana

Aaro Koskela

Aika: Tiistai 26.03.2019 kello 16.30

Paikka: Espoon valtuustotalo, Vasem-
mistiliiton ryhmähuone

Läsnä:

Reino Leimola

Markku Vihavainen

Jaakko Kananen

Jorma Nyholm

Juha Lindqvist

Juhani Vertanen

Poissa luovalla:

Petteri Häkkänen

Aaro Koskela

Sami Palomaa

Aika: Tiistai 23.04.2019 kello 16.30

**Paikka: *Kake / Mikkelin tukikohta, Teirin-
syvä 4 Espoo, neuvotteluhuone Laturi***

Läsnä:

Reino Leimola, puheenjohtaja

Markku Vihavainen, sihteeri

Jaakko Kananen

Jorma Nyholm

Juha Lindqvist

Petteri Häkkänen

Poissa:Sami Palomaa, luovalla

Aaro Koskela, ei syytä

Juhani Vertanen, ei syytä

Aika: Tiistai 28.05.2019 kello 16.30

Paikka: Espoon valtuustotalo, Vasemmiston
ryhmähuone

Läsnä:

Jorma Nyholm, **puheenjohtaja**

Markku Vihavainen, sihteeri

Jaakko Kananen

Juha Lindqvist

Juhani Vertanen.

Petteri Häkkänen

Poissa:

Reino Leimola, lomalla

Sami Palomaa, sairauslomalla

Aaro Koskela, syy tuntematon

Aika: Tiistai 27.08.2019 kello 16.30

Paikka: Espoon valtuustotalo, Vasemmis-
ton ryhmähuone

Läsnä:

Reino Leimola, puheenjohtaja

Markku Vihavainen, sihteeri

Jaakko Kananen

Juhani Vertanen.

Petteri Häkkänen

Sami Palomaa

Poissa:Juha Lindqvist, luovalla

Jorma Nyholm, syy tuntematon

Aika: Tiistai 24.09.2019 kello 16.30

Paikka: Espoon valtuustotalo, Vasemmis-
ton ryhmähuone

Läsnä:

Reino Leimola, puheenjohtaja

Markku Vihavainen, sihteeri

Jaakko Kananen

Jorma Nyholm

Juhani Vertanen

Sami Palomaa

Otto Helpi, nuoriso- ja kv-tiedottaja

Poissa:Petteri Häkkänen, luovalla

Juha Lindqvist, luovalla

Aika: Tiistai 29.10.2019 kello 16.30

Paikka: Espoon valtuustotalo, Vasemmis-
ton ryhmähuone

Läsnä:

Reino Leimola, puheenjohtaja

Markku Vihavainen, sihteeri

Jaakko Kananen

Jorma Nyholm

Juhani Vertanen

Sami Palomaa

Otto Helpi, nuoriso- ja kv-tiedottaja

Poissa:Petteri Häkkänen, syy tuntematon

Juha Lindqvist, luovalla

Aika: Tiistai 26.11.2019 kello 16.30

Paikka: Espoon valtuustotalo, Vasemmis-
ton ryhmähuone

Läsnä:

Reino Leimola, puheenjohtaja

Markku Vihavainen, sihteeri

Jaakko Kananen

Juha Lindqvist

Jorma Nyholm

Juhani Vertanen

Otto Helpi, nuoriso- ja kv-tiedottaja

Poissa:Petteri Häkkänen, ei isyytä

Sami Palomaa, poissa luovalla

Aika: Tiistai 17.12.2019 kello 16.30

Paikka: Espoon valtuustotalo, Vasemmis-
ton ryhmähuone

Läsnä:

Reino Leimola, puheenjohtaja

Jaakko Kananen, sihteeri

Juha Lindqvist

Jorma Nyholm

Juhani Vertanen

Petteri Häkkänen

Sami Palomaa

Otto Helpi, nuoriso- ja kv-tiedottaja

Poissa:Markku Vihavainen, luovalla poissa
(lomamatkalla)

15. Luottamus- ja varaluottamusmiehet 2019

TYT / Infrapalvelut / Katuylläpito
pohjoinen
Jari Asp
Pia Rämä

TYT / Infrapalvelut / Katuylläpito
eteläinen
Jorma Nyholm
Dimitri Saburin

TYT / Infrapalvelut / Katuylläpito /
Päällysteet ja merkinnät
Sami Palomaa

TYT / Infrapalvelut / Viherylläpito /
Eteläinen piiri
Jaakko Kananen
Sirpa Forsberg



Päluottamusmies Juhana Lindqvist

TYT / Infrapalvelut / Viherylläpito /
Pohjoispiiri
Otto Helpi

TYT / Infrapalvelut / Viherylläpito /
Luonnonhoito
Antero Federlöf
Petteri Häkkänen

TYT / Kaupunkimittaus- ja geotek-
niikkapalvelut
Kenttätökeskus
Hans Holmberg

VIIKONVAIHDE 30.-31. maaliskuuta 2019 | Nro 26 | www.lansivayla.fi

LV LUKIJAN AREENA Skannaa koodi älypuhelimella -suora linja verkkosa.

”Kolla osalla niin sanotuista kuntopyöräilijöistä ei ole minkäänlaista kelloa/äänimerkkiä kulkuneuvossaan.”
-Sari Täytylä, sivu 17

Joka päivä jotakin uutta!

Raivaustyö avartaa kartanon puistoa

SAHA SOI Viheryöntekijä Otto Helpi päätti puiden runkoja keskiviikkona Träskändan kartanopuistossa. Espoon arvoalueisiin kuuluvassa Träskändassa on kaadettu puita ja raivattu pensaikkoa osana alueen pitkän tähtäimen hoitotoita. Samalla on avattu historiallinen näkymälinja kartanon päärakennukselta Dianan temppelille. |SIVU 6

Viherylläpidon pohjoisen piirin luottamusmies Otto Helpi pääsi keväällä paikallislehti Länsiväylän sivuille työtehtäviensä johdosta.

16. Toimintasuunnitelman toteuma 2019 (poimintoja)

Tapahtuma	K	E	Aika	Paikka ym. asiaan liittyvää
Yhdistysten johdon seminaari osallistuminen x 2	X		Maalis- ja lokakuu	Aulanko ja Haikko, Vihavainen osallistui molempiin
Tuntipalkkaisten teknisten alojen neuvottelupäivät	X		Syyskuu	Helsinki, osallistui Leimola ja Vihavainen.
Muu yhteistoiminta, tuki luottamusmiehillä	X		2019	Toteutui osittain. Luottamusmiehiä on tuettu ja yhteisjärjestykseen sekä aluetoimistoon oltu yhteydessä. 2 kpl LM-kokouksia pidetty.
Tiedotus; www ja fb-sivujen kehittäminen ja päivitys, muu tiedottaminen	X		2019	Sivuja ja tiedottamista kehitetään jatkuvasti, Motiivi ja sähköinen ilmoitustaulu käytössä
Kannustus liiton ym. kursseille		X	2019	Parantamisen varaa on
Järjestymisasasteen nosto	X		2019	Yhdistyksen jäsenkato saatiin pysäytettyä
Vapaa-aika	X		Kevät ja kesä 2019	Marjarinteellä lomailtu ja pidetty talkoot.
Työehtojen ja ansiotason parantaminen		X	2019	Sopimustavoitteista keskusteltiin useaan otteeseen, mutta suuria parannuksia ei aikaan saatu.
Edunvalvonta		X	2019	Emme saaneet pääluottamusmiehelle lisää ajankäyttöä, vaan aika päinvastoin lyheni 2+1 päivään.
Kokoukset	X		2019	Kaikilla työpaikoilla ei myöskään ollut valittua luottamusmiestä.. Pidettiin suunnitelman mukaan Lisää osallistujia kuitenkin kaivataan.